

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos
2022 m. gruodžio d. sprendimo Nr. T -
priedas

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBEI PERDUODAMO TURTO SĄRAŠAS

1. ILGALAIKIS TURTAS

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Inventorinis Nr.	Buhalterinė sąskaita	Finansavimo šaltinis	Vieneto įsigijimo vertė Eur	Sukauptas nusidėvėjimas Eur	Likutinė vertė Eur
1.	Kitas inžinerinis statinys – Beržynėlio parko takai (unikalus numeris Nr. 4400-1830-1643)	2076	1203201	VB	18 016,39	15 038,91	2 977,48
2.	Kitas inžinerinis statinys – stoginė (unikalus numeris 4400-1830-1687)	2073	1203201	VB	953,19	819,66	133,53
3.	Kitas inžinerinis statinys – stoginė (unikalus numeris 4400-1830-1998)	2074	1203201	VB	1 369,56	1 177,51	192,05
4.	Kitas inžinerinis statinys – tualetas (unikalus numeris 4400-1830-2022)	2075	1203201	VB	593,72	256,74	336,98
				Iš viso	20 932,86	17 292,82	3 640,04
5.	Šunų dresavimo voljero įranga	006	1203201	SB	825,42	798,21	27,21
6.	Dviviėtės sūpynės	105918	1203201	SB	723,58	361,37	362,21
7.	Vienviėtės sūpynės	105919	1203201	SB	972,84	485,98	486,86
8.	Kitas inžinerinis statinys – BMX dviračių trasa (unikalus numeris 2999-2003-1039)	2072	1203201	SB	129 500,98	129 500,98	0,00
9.	Dekoratyviniai mažieji vartai	2087	1203201	SB	1 750,00	574,07	1 175,93
10.	Dekoratyviniai didieji vartai	2088	1203201	SB	2 250,00	713,07	1 536,93
11.	Lauko stalo teniso stalas	2091	1203201	SB	2 690,00	732,55	1 957,45
12.	Vaikų žaidimo aikštelė	2095	1203201	SB	23 840,15	5 835,99	18 004,16
13.	Lauko futbolo stalas	2096	1203201	SB	2 418,24	631,68	1 786,56

14.	Krepšinio stovas	2097	1203201	SB	800,00	209,15	590,85
15.	Lauko pavėsinė	2101	1203201	SB	10 361,61	2 428,65	7 932,96
16.	Lauko stalo teniso stalas	2103	1203201	SB	2 690,00	732,55	1 957,45
				Iš viso	178 822,82	143 004,25	35 818,57
17.	Krūmapjovė „FS 410 STIHL“	2055	1205401	SB	779,08	668,50	110,58
18.	„Enar“ vibroplokštė „ZEN20GH“	2064	1205401	SB	1 340,00	971,79	368,21
19.	Aukštapijovė	2067	1205401	SB	531,00	362,45	168,55
20.	Vejapjovė „Agma FMN-150“	2071	1205401	SB	664,29	415,50	248,79
21.	Žoliapjovė „FS 490 C-EM“	2102	1205401	SB	1 000,00	374,85	625,15
				Iš viso	4 314,37	2 793,09	1 521,28
22.	Traktorius „Kubota“	2058	1206001	SB	12 453,66	12 453,66	0,00
23.	Lengvasis automobilis „VW Caddy“ (valstybinis Nr. BHD 673)	2060	1206001	SB	4 923,54	4 923,54	0,00
24.	Automobilis „VW Transporter“ (valstybinis Nr. GSU 638)	2062	1206001	SB	5 792,40	5 792,40	0,00
25.	Priekaba „Respo“	2066	1206001	SB	2 090,00	2 040,98	49,02
26.	Sodo traktorius „John Deere w/60“	2070	1206001	SB	4 330,00	4 330,00	0,00
27.	Sodo traktorius „John Deere Z540R“	2089	1206001	SB	6 990,17	6 058,00	932,17
28.	Sunkvežimis „Opel“ (valstybinis Nr. KTJ 161)	2099	1206001	SB	14 671,25	7 861,95	6 809,30
				Iš viso	51 251,02	43 460,53	7 790,49
29.	Automobilis „Mercedes Benz Vito“ (valstybinis Nr. FOL 774)	131	1206001	SB	7 501,16	7 501,16	0,00
				Iš viso	7 501,16	7 501,16	0,00
30.	Lengvasis automobilis „VW Caddy“ (valstybinis Nr. FHL 116)	2069	1206001	KL	4 700,00	4 700,00	0,00
				Iš viso	4 700,00	4 700,00	0,00
31.	Kompiuteris	689	1208201	SB	941,27	941,27	0,00
32.	Skulptūra „Kėrėslas“	0406465	1208201	SB	0,29		0,29
				Iš viso	941,56	941,27	0,29
				Bendra suma	268 463,79	219 693,12	48 770,67

2. TRUMPALAIKIS TURTAS

Eil. Nr.	Pavadinimas		Vieneto kaina	Kiekis	Bendra suma Eur
1.	Medinis namelis	227	1,00	1,00	1,00
2.	Estrada-pavėsinė	228	1,00	1,00	1,00
3.	Virdulys	15281	18,90	1,00	18,90
4.	Akumuliatorinis gręžtuvas	22187	44,85	1,00	44,85
5.	Mikrobangų krosnelė	4535	46,22	1,00	46,22
6.	Spinta	22	53,58	1,00	53,58
7.	Telefonas „Siemens A120“	45	58,10	1,00	58,10
8.	Spinta	22	68,35	1,00	68,35
9.	Mokytojo stalas	6864	70,68	1,00	70,68
10.	Vabzdžių viešbutis	31	75,99	1,00	75,99
11.	Karutis poliuretaniiniu ratu	31	89,53	1,00	89,53
12.	Stalas	23	115,56	1,00	115,56
13.	Spinta	22	75,30	2,00	150,60
14.	Monitorius „LG Flatron“	91	214,89	1,00	214,89
15.	Kėdė su porankiais	135	80,647	3,00	241,94
16.	Stalas	23	130,33	2,00	260,66
17.	Šiukšlių dėžė „AD-2“	31	24,20	15,00	363,00
18.	Generatorius	31	390,12	1,00	390,12
19.	Benzininis sniego valytuvas	212	399,00	1,00	399,00
20.	Žoliapjovė	6659	483,00	1,00	483,00
21.	Tvora su kuolais	31	47,99	12,00	575,88
22.	Motorinis pjūklas	6544	380,00	2,00	760,00
23.	Suoliukas „M1347“	32	340,01	10,00	3400,10
24.	Suoliukas	32	340,01	10,00	3400,10
25.	Automobilio gesintuvas	2278	31,182	5,00	155,91
26.	Vaizdo įrašų įrenginys	194	187,55	1,00	187,55

27.	Kamera „4 MP“	193	129,526	5,00	647,63
28.	Kastuvas	31	11,50	4,00	46,00
29.	Stalas	6646	141,043	8,00	1128,34
			Iš viso	95,00	13448,48

Pastaba. Finansavimo šaltiniai: VB – valstybės biudžeto lėšos, SB – savivaldybės biudžeto lėšos, KL – kitos lėšos.
